2

ПРОТОКОЛ № 10
заседания Совета
Некоммерческого партнерства
Саморегулируемой организации
Новгородского областного строительного объединения
"Стройбизнесинвест"

Великий Новгород                                                                                                   «08» июня 2015 года
Присутствовали:
Председатель Совета НП СРО НОСО «Стройбизнесинвест» (далее – СБИ) – Лобач С.Н;
Члены Совета СБИ: Скрипник К.С., Гальченко П.Г., Михайлов В.А., от имени Созинова П.Б. по доверенности от 25.09.2012 Егоров С.И., Нефотькин М.В., Гришаков О.Д.,
Давтян А.А.
Приглашенные:

Исполнительный директор СБИ Шилов А.И.;

Исполнительный директор СБИ Артюшина В.Б.
Ведущий специалист отдела контроля СБИ Онопко А.В.
Место проведения: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17

Время начала заседания: 11 час.00 мин.

Время закрытия заседания: 12 час. 00 минут.
Председательствующий: Лобач С.Н.

Секретарь: Онопко А.В.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета СБИ. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета СБИ не поступило. По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Повестка дня:

1. О замене свидетельства о допуске обществу с ограниченной ответственностью обществу с ограниченной ответственностью «Новгородский бекон».
По первому вопросу слушали:
1.1. Онопко А.В. с информацией о поступивших заявлениях:

1.1.1.  Общества с ограниченной ответственностью «Новгородский бекон» (далее – ООО «Новгородский бекон») (ОГРН 1025301388606) вх. от 29.05.2015 № 35 о замене свидетельства о допуске в связи включением в перечень 1 (одного) вида работ в 1 (одной) группе видов работ: 33.1.10 с правом заключения договоров по осуществлению организации строительства, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей. В отношении организации была проведена проверка, подтвердившая соответствие Требованиям к выдаче свидетельств о допуске. Задолженность по оплате членских взносов на 08.06.2015 отсутствует.
1.2. Рассмотрев заявления и представленные документы, орган контроля СБИ рекомендует:

1.2.1.  Выдать (заменить) ООО «Новгородский бекон» свидетельство о допуске – 10 (десять) групп видов работ, 28 (двадцать восемь) видов работ: 3.2, 3.6, 3.7, 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 7.2, 10.1, 12.9, 12.10, 12.11, 16.1, 16.2, 16.3, 20.2, 20.5, 20.8, 20.10, 20.12, 25.1, 25.2, 25.4, 25.6, 30.7, 33.12, 33.13, 33.1.10 с правом заключения договоров по осуществлению организации строительства, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;
1.3. Голосование: За – единогласно. Против – нет. Воздержался – нет.
Решение принято единогласно.
1.4. Совет СБИ по результатам голосования решил:

1.4.1.  Выдать (заменить) ООО «Новгородский бекон» свидетельство о допуске – 10 (десять) групп видов работ, 28 (двадцать восемь) видов работ: 3.2, 3.6, 3.7, 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 7.2, 10.1, 12.9, 12.10, 12.11, 16.1, 16.2, 16.3, 20.2, 20.5, 20.8, 20.10, 20.12, 25.1, 25.2, 25.4, 25.6, 30.7, 33.12, 33.13, 33.1.10  с правом заключения договоров по осуществлению организации строительства, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.
	Председательствующий
	С.Н.Лобач

	Секретарь
	В.Б.Артюшина